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TAŞINIR İSTEK BELGESİ 

İSTEK YAPAN 

BİRİM   TARİH   FİŞ NO   

          

TAŞINIRIN 

SIRA 

NO MALZEMENİN ADI ÖLÇÜ BİRİMİ 

İSTENİLEN 

MİKTAR 

KARŞILANAN 

MİKTAR 

1.          

2.          

3.          

4.          

5.          

6.          

7.          

8.          

9.          

10.          

          

Birimimiz ihtiyacı için yukarıda belirtilen taşınırların 

verilmesi rica olunur. 

İstek Yapan Birim Yöneticisi 

"Karşılanan Miktar" sütununda kayıtlı miktarları teslim 

edilmiştir.  

ADI SOYADI: ADI SOYADI:  

UNVANI: UNVANI:  

İMZA: İMZA:  

Belgenin bir örneği istek yapan birimde dosyalanmak üzere taşırın teslim edildiği görevliye verilir. 
 

 
 

 


